Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador que este subescreve vem respeitósamente à presença de Vossa Excelência para na forma do art. 100 do
Regimento Interno desta Casa, requerer a Retirada de Tramitação da MOÇÃO 146/2024.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renivar votos de elevada estima e apreço. Atenciosamente,

VEREADORA KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

30 de agosto de 2024

30 de agosto de 2024

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://camaracolatina.nopapercloud.com.br/spl/consulta-producao.aspx?autor=103

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / c a m a r a c o l a t i n a . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

330036003300370037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 21/10/2024 20:38

Checksum: B5F803B91BB2A72E19FAB5A65F8819B7B3452E029946D33471CF724E86C24342